[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  27.01.2022г.      № 187

Об определении резервного помещения телефонного номера для работы участковой избирательной комиссии на избирательном участке № 737 в рамках подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области четвертого Созыва по одномандатному избирательному округу № 18 20.03.2022 года
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ                 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан    Российской    Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности участников избирательного процесса в период проведения голосования, на основании ст. ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить резервное помещение для работы участковой избирательной комиссии, избирательного участка № 737 в период подготовки и  проведения дополнительных выборов депутата Совета муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области четвертого Созыва по одномандатному избирательному округу № 18 20.03.2022 года, согласно приложения № 1.
2. Определить  телефонный номер для участковой избирательной комиссии на избирательном участке № 737, на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области четвертого Созыва по одномандатному избирательному округу № 18 20.03.2022 года, согласно  приложения № 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.

Глава Вольского

муниципального района                                                                   А.Е. Татаринов

Приложение № 1

 к постановлению администрации
Вольского муниципального района

от   27.01.2022г.  №   187
Резервное помещение

для работы участковой избирательной комиссии, избирательного участка № 737
в период подготовки и  проведения дополнительных выборов депутата
Совета муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области четвертого Созыва по одномандатному избирательному округу
№ 18 20.03.2022 года
	№ п/п
	№ УИК
	Центр избирательного участка
	Место расположения резервного помещения для дислокации участковой избирательной комиссии случае ЧС

	1.
	737
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11 г.Вольска Саратовской области», ул.Школьная, 7 «А»
	МДОУ № 3 «Капелька», ул. Привольская, 27 Б, г. Вольска

                Руководитель аппарата                                                       О.Н.Сазанова

Приложение № 2

 к постановлению администрации
Вольского муниципального района

от   27.01.2022г.  №   187
Телефонный номер, закрепленный за участковой

избирательной комиссией на избирательном участке № 737
в период проведения дополнительных выборов депутата
Совета муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района Саратовской области четвертого Созыва по одномандатному избирательному округу
№ 18 20.03.2022 года

	№ п/п
	№ УИК
	Центр избирательного участка
	Телефонный номер

	1.
	737
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11 г.Вольска Саратовской области», ул.Школьная, 7 «А»
	8 (845-93) 5-12-18

                Руководитель аппарата                                                       О.Н.Сазанова

3